
https://akustyk.com.pl      601341873    INFO@AKUSTYK.COM.PL

SCAN-SPEAK 38WE/8582T00

CENA: 8 980,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

OPIS PRZEDMIOTU

NAJWIĘKSZY ELLIPTICOR TO SENSACJA I NIESPODZIANKA. PO PIERWSZE DLATEGO, ŻE JEST NAJWIĘKSZYM
NISKOTONOWYM W HISTORII SCAN-SPEAKA, PO DRUGIE DLATEGO, ŻE W SERII ELLIPTICOR NIE WPROWADZONO (JAK
DOTĄD) GŁOŚNIKÓW NISKOTONOWYCH 25 I 30 CM, "PRZESKAKUJĄC" Z 20 CM OD RAZU DO 38 CM. TO JEDNAK MOŻNA
WYTŁUMACZYĆ - PIERWSZORZĘDNE NISKOTONOWE 11- I 13-CALOWE, O WYSOKIEJ MOCY I EFEKTYWNOŚCI, POJAWIŁY
SIĘ OSTATNIO W DUŻYM WYBORZE W SERII REVELATOR, I CHOCIAŻ NIE MAJĄ ONE AŻ TAK WYRAFINOWANEJ
KONSTRUKCJI JAK ELLIPTICORY, TO WYRAŹNE POPRAWIENIE ICH PARAMETRÓW NIE BYŁOBY ŁATWE. POPRZECZKĘ
ZAWIESZONO WIĘC JESZCZE WYŻEJ, SZYKUJĄC GŁOŚNIK 15-CALOWY.

JEGO IMPEDANCJA ZNAMIONOWA TO 8 OMÓW, PRZEZ CO BĘDZIE IDEALNY DO DUŻYCH KOLUMN O WYSOKIEJ
EFEKTYWNOŚCI, PRZEZNACZONYCH DO PRACY ZE WZMACNIACZAMI LAMPOWYMI; CZUŁOŚĆ 95 DB PRZY IMPEDANCJI 8
OMÓW JEST TOŻSAMA Z EFEKTYWNOŚCIĄ, CO NALEŻY WZIĄĆ POD UWAGĘ, GDY PORÓWNUJE SIĘ TEN PARAMETR Z
CZUŁOŚCIĄ 95 DB GŁOŚNIKA 4-OMOWEGO (W TAKIM PRZYPADKU EFEKTYWNOŚĆ TO "TYLKO" 92 DB). JEDNOCZEŚNIE
BARDZO WYSOKA MOC (350 W RMS, 650 W IEC.2) POZWALA PODŁĄCZYĆ POTĘŻNE PIECE TRANZYSTOROWE. WYSOKA
EFEKTYWNOŚĆ WYNIKA ZARÓWNO Z DUŻEJ POWIERZCHNI MEMBRANY, JAK I BARDZO SILNEGO UKŁADU NAPĘDOWEGO
(BL=18,7 TM), A TO PRZEKŁADA SIĘ TEŻ NA NISKĄ DOBROĆ QTS=0,24, OZNACZAJĄCĄ MOŻLIWOŚĆ OSIĄGNIĘCIA
DOBREJ ODPOWIEDZI IMPULSOWEJ W OBUDOWIE BAS-REFLEKS, KTÓRA JEST TUTAJ REKOMENDOWANA RÓWNIEŻ ZE
WZGLĘDU NA UMIARKOWANIE NISKĄ CZĘSTOTLIWOŚĆ REZONANSOWĄ FS=26 HZ.

RZADKO ZDARZA SIĘ, ABY TAK DUŻY GŁOŚNIK MÓGŁ PRACOWAĆ W BAS-REFLEKSIE O OBJĘTOŚCI JUŻ 60 LITRÓW;
NAJLEPSZE REZULTATY UZYSKAMY W OK. 100 LITRACH, OPTYMALNE DOSTROJENIE TAKIEJ OBUDOWY ZAPEWNI ZEJŚCIE
DO 40 HZ (-6 DB) I WSPANIAŁĄ DYNAMIKĘ, ZWIĄZANĄ TEŻ Z NISKĄ WARTOŚCIĄ RM, CO Z KOLEI WYNIKA Z
ZASTOSOWANIA NISKOSTRATNEGO ZAWIESZENIA. ZNIEKSZTAŁCENIA HARMONICZNE SĄ WYJĄTKOWO NISKIE.
ELIPTYCZNA CEWKA O WYMIARACH 84 MM X 68 MM MA ŚREDNICĘ EKWIWALETNĄ DO OKRĄGŁEJ CEWKI 76 MM, UKŁAD
DRGAJĄCY MOŻE PRACOWAĆ W ZAKRESIE AMPLITUD LINIOWYCH +/-10 MM I MAKSYMALNYCH +/-15 MM. MEMBRANA ZE
SZTYWNEJ CELULOZY ZAPEWNI NAJBARDZIEJ  NATURALNE WYBRZMIENIE BASU, A ZRÓWNOWAŻONA CHARAKTERYSTYKA
AŻ DO 1 KHZ POZWALA USTALAĆ DOWOLNIE WYSOKĄ CZĘSTOTLIWOŚĆ PODZIAŁU Z SEKCJĄ ŚREDNIOTONOWĄ.  

TAK JAK WE WSZYSTKICH ELLIPTICORACH, ZEWNĘTRZNA CZĘŚĆ KOSZA (WRAZ Z MOCOWANIEM GŁOŚNIKA) JEST OD
ZEWNĄTRZ ZASŁONIĘTA ALUMINIOWYM PIERŚCIENIEM, TRZYMANYM PRZEZ UKRYTE MAGNESY; DLA JEGO ZDJĘCIA
WYSTARCZY LEKKI OBRÓT.  
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